
  김해시노인종합복지관 셔틀버스 운행 시간표<2024.4.29.부터~>

○ 1호차 – 한림면, 생림면 방향 : 오전 8시30분, 오후 4시(일 2회 운행) - 뒷면 참조
○ 1호차 – 삼계동 방향 

운행
노선

복지관
(출발)

동신아파트
맞은편 정류소

대우이안아파트
정류소(초롱별공원)

동원로얄듀크아파트
정문

가야대학교
맞은편 정류소

부영5단지아파트
구두수선 앞

복지관
(도착)

오전 9:30 9:32 9:35 9:37 9:39 9:42 9:50

오후 3:30 3:32 3:35 3:37 3:39 3:42 3:50

○ 1호차 - 내외동 방향
운행노선 오전11시 오후1시 오후5시

복지관 (출발) 11:00 1:00 5:00

내동 사거리 버스정류소 11:03 1:03

내동 파출소 11:04 1:04

내외동 문화의집 11:06 1:06

축협 맞은편 횡단보도 11:08 1:08

건강생활지원센터 버스정류소 11:11 1:11

선천마을 버스정류소 11:13 1:13

일동한신아파트 버스정류소 11:15 1:15

한신아파트 앞 버스정류소 11:20 1:20

중앙병원 앞 택시정류소 11:23 1:23

임호성당 11:24 1:24

조흥그린아파트 농협 앞 11:25 1:25

보건소 맞은편 버스정류소 11:28 1:28

복지관 (도착) 11:40 1:40

○ 2호차 - 내외동 / 구산동 방향
운행
노선

복지관
(출발)

한국2차@ 
맞은편 농협 앞

보건소 맞은편 
버스정류소

김해 수로
왕비릉 앞

구산백조@
맞은편 구산3주공@ 푸르지오2차@  

버스정류소
복지관 
(도착)

오전 9:00 9:02 9:10 9:12 9:14 9:15 9:25

○ 2호차 - 내외동 방향
운행
노선

복지관(출발)
일동한신@ 

맞은편 주유소
김순태치과 앞

사랑병원 맞은편 
버스정류소

내동사거리 육교 전 복지관 (도착)

오전 9:30 9:34 9:35 9:37 9:39 9:50

○ 2호차 - 구산동 방향
노선 오전11시 오후1시 오후3시 오후4시 오후5시

복지관 (출발) 11:00 1:00 3:00 4:00 5:00
구산3주공아파트 11:05 1:05 3:05 4:05
구산백조아파트 11:08 1:08 3:08 4:08

김해 수로왕비릉 앞 11:10 1:10 3:10 4:10

푸르지오2차아파트 버스정류소 11:18 1:18 3:18 4:18
복지관 (도착) 11:20 1:20 3:20 4:20

○ 3호차 - 시내 방향
운행노선 오전9시 오전11시 오후1시 오후3시 오후4시 오후5시

복지관 (출발) 11:00 1:00 3:00 4:00 5:00
홈플러스 김해점 11:05 1:05 3:05 4:05

대성동고분박물관 정류소(구.교육청 맞은편) 11:07 1:07 3:07 4:07
김해향교 맞은편 9:10 11:10 1:10 3:10 4:10
동상동 경로당 앞 9:13 11:13 1:13 3:13 4:13

김해제일교회 맞은편 9:14 11:14 1:14 3:14 4:14
김해중학교 맞은편 9:16 11:16 1:16 3:16 4:16

부원약국 앞 9:18 11:18 1:18 3:18 4:18
중앙지구대 앞(부산은행 맞은편) 9:20 11:20 1:20 3:20 4:20

신한은행 앞 9:23 11:23 1:23 3:23 4:23
경전철 박물관역 9:26 11:26 1:26 3:26 4:26

복지관 (도착) 9:40 11:40 1:40 3:40 4:40

♥ 도로사정상 10분정도 빠르거나 늦게 도착할 수 있습니다(☎310-8400).
♥ 셔틀버스는 모든 정류장에 정차하오니, 안전을 위해 정차할 때까지는 자리에 앉아계시기 바랍니다.
♥ 셔틀버스의 안전 운행을 위해 정원 초과 시 탑승이 제한될 수 있습니다. 



『김해시노인종합복지관』
1호차 - 한림·생림 방면 셔틀버스 운행 시간표

♥ 도로사정상 10분정도 빠르거나 늦게 도착할 수 있습니다(☎310-8400).

♥ 셔틀버스는 모든 정류장에 정차하오니, 안전을 위해 정차할 때까지는 자리에 앉아계시기 바랍니다.

♥ 셔틀버스의 안전 운행을 위해 정원 초과 시 탑승이 제한될 수 있습니다. 

운행노선
오전 오후

8시 30분 4시

복지관 (출발) 4:00

나전공단입구 버스정류소 8:30

하차전용

상사촌 버스정류소 8:33

하사촌 버스정류소 8:34

봉림마을 앞 8:38

하봉마을복지회관 앞 8:39

분절 버스정류소 8:40

장재 버스정류소 8:42

시전마을 버스정류소 8:47

모정마을회관 버스정류소 8:48

큰동뫼 버스정류소 8:55

대항 버스정류소 8:57

한림초등학교 버스정류소 8:58

한림정역 버스정류소 8:59

한림면사무소 버스정류소 9:00

청원아파트 버스정류소 9:01

화포천생태공원 버스정류소 9:02

낙산 버스정류소 9:03

두례마을 버스정류소 9:04

금음마을 버스정류소 9:10

롯데슈퍼 앞 9:11

망천1구 버스정류소 9:13

망천2구 버스정류소 9:14

복지관 (도착) 9:20


